2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
17 июля 2015 года
О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125
«О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска   от 22 ноября 2011 года № 125 «О Регламенте Думы  города Ханты-Мансийска»               (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 29 октября 2012 года            № 302 - V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125 «О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска                                                    Т.А. Волгунова

										Подписано
17 июля 2015 года
Ханты – Мансийск
17 июля 2015 года
№ 686 -  V  РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 17 июля 2015 года № 686 - V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от  22 ноября 2011 года № 125             «О Регламенте Думы города Ханты-Мансийска»

	1. В части 6 статьи 31 приложения к Решению слова «нового созыва» исключить.
	2. В части 1 статьи 37 приложения к Решению слова «Положением о муниципальных правовых актах Думы города» заменить словами «Порядком внесения проектов решений Думы города Ханты-Мансийска в Думу города Ханты-Мансийска».
	3. В части 1 статьи 48 приложения к Решению слова «(временным комиссиям)» исключить.
	4. В части 4 статьи 57 приложения к Решению слова «(временной комиссией)» исключить.
	5. Часть 4 статьи 58 приложения к Решению изложить в следующей редакции: «4. Решение, принятое Думой города, направляется Главе города для подписания и обнародования в течение 10 дней.».

image1.jpeg